

جان فدای وطن

لیلا مهداد به قیمت جان، خاک ندادند. عهده دار حراست از مرز بودند. چشم تیز کرده و با استوار بر زمین کوفته و مردانه حفاظت از مرز وطن را عهده دار شده بودند. مردانی ابرودرهم کشیده و خنک و دندان تیز کرده برای خفاشان در کمین نشسته.



گزارش «شهروند» از مصائب پنهان زندگی روزمره امدادگران داوطلب

جای تو خالی!

کارشناسان منابع طبیعی به «شهروند» می گویند قارچ های سیاه با وجود ممنوعیت برداشت همچنان از سوی متخلفان قاچاق می شوند

سگ های تازی به دنبال ترافل

۱۱ نکته درباره دربی ۱۰۱ استقلال و پرسپولیس

این رنج، گنج ندارد!

جنجالی ترین سریال این چند وقت چگونه تبدیل به پرتماشاگرترین سریال نمایش خانگی شد؟

در حسرت عشق و رفاقت و برادری

یادداشت

ثبات در پرتوی اقتدار موشکی



قرآن کریم در آیه کریمه: وَ أَعِدُّوا لَهُمْ مَا اسْتَطَعْتُمْ مِنْ قُوَّةٍ وَمِنْ رِبَاطِ الْخَيْلِ تُرْهَبُونَ بِهِ وَعَدُّوا لَهُمْ بِرَأْسِهِمْ ارْتِفَاقِی تَوَانِ دَفَاعِی تَاكِيدِ دَارِدِ.

امروزه سخن گفتن از اهمیت و ضرورت تقویت توان دفاعی و قدرت بازدارندگی در عرصه نظامی، تشریح امری بدیهی و آشکار است. دولت های متعدد در جهان کنونی می کوشند که با برگزاری رزمایش های نظامی، توان دفاعی خود را ارتقا دهند. جمهوری اسلامی ایران نیز در راستای همین مهم، مانورها و رزمایش های دفاعی را برگزار می کند. رونمایی از موشک خرمشهر ۴ که روز پنجشنبه صورت گرفت یکی از همین رویدادهاست.

آنچه روشن است، این مهم است که قدرت موشکی یکی از مولفه های دفاعی جمهوری اسلامی ایران است که ثبات و امنیت را برای کشور و منطقه به دنبال دارد؛ موضوعی که در پیام وزیر در رونمایی از موشک خرمشهر ۴ نیز عنوان شد. به گفته این مقام عالی رتبه نظامی، پیام رونمایی از موشک خرمشهر ۴ برای دوستان ما کمک به صلح و ثبات در منطقه و حمایت همه جانبه از دوستان ما و کشورهایی است که در مسیر مبارزه با نظام سلطه هستند. این مهم را عملکرد جمهوری اسلامی در چهار دهه گذشته نیز نشان می دهد. الگوی امنیتی جمهوری اسلامی ایران، نجات منطقه از تروریسم و سلطه بیگانه در طول چهار دهه گذشته بوده است. موضوعی که از منظر نگارنده برآمده از گفتمان غنی اسلامی است.

حذف قولنامه پایان دلالی



رونمایی از موشک راهبردی برد بلند و نقطه زن «خیبر» باعث هراس صهیونیست ها شد

تل آویو در تیررس

آپدیت + آموزش

اگر اطلاعات این پویش آموزش همگانی را خوانده اید عدد ۱۱۲ را به شماره ۵۰۰۰۲۶۶۶۲ ارسال کرده و در قرعه کشی برای کسب جوایز ویژه شرکت کنید

۶۰ درصد

متوفیان

تصادفات در کشور

۲۰ تا ۳۰ ساله هستند

جووانان اهل سرعت و جسارت هستند اما گاهی یک اشتباه کوچک خانواده های بزرگ را داغدار می کند. اگر جوان هستید شجاعت خود را پشت فرمان امتحان نکنید.